marciapiedi, i guard-rail e le segnaletiche orizzontali e pavimentazione in basole di calcare duro per area viale 
del Fante 

Impianto di smaltimento delle acque bianche. 

Muro di risvolto spalla lato stazione ferroviaria

Realizzazione in opera di ringhiera metallica

Realizzazione dell’impianto di pubblica illuminazione 

75.000,00 settantacinquemila/00